לכל הדין, גזר אודות הנאשם של ידיעה על מלמדת האמור, במועד הרישיון הפקדת למעשה, העונש. ביצוע לעיכוב
[נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 130(ח) סעיף (לפי להגשת הבקשה המועד האחרון בהתאמה, הזה. במועד המאוחר

משולב], תשמ"ב- 1982), נפלה ביום 20.9.22 ולכן הבקשה דנן הוגשה באיחור, ללא כל סיבה או הצדקה.

כן אוסיף ואציין כי בטרם מתן ההחלטה הפניתי את תשומת ליבו של ב"כ הנאשם לעובדה שההרשעה ניתנה בנוכחותו
גזר הדין בלבד, מאותם טעמים. גם הבקשה החלופית וביקש לבטל את כוו והוא חזר בו מהבקשה לביטול פסק הדין

אינה מוצדקת, מאותם טעמים שצוינו לעיל.

הבקשה נדחית ופסק הדין יעמוד על כנו.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, כ"ו אלול תשפ"ב, 22 ספטמבר 2022, בהעדר
הצדדים.